2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2020 № 100
с. Рысево

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации Черемховского
муниципального образования

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 39, 43 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 12.09.2018 № 127 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений»;
1.2. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 12.09.2018 № 129 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по анализу осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
1.3. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 12.09.2018 № 130 «Об утверждении стандартов организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
1.4. постановление администрации Черемховского муниципального образования от 11.09.2019 № 73 «Об утверждении Положения об органе внутреннего муниципального финансового контроля администрации Черемховского сельского поселения».
2. Специалисту администрации О.С. Хмарук опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Черемховского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу после дня его официального опубликования.

Глава Черемховского
муниципального образования						В.В.Зинкевич

А.Н.Позднякова
89914329100